Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа № 99"

Структурное подразделение Детский сад «Волшебники»

31.12.2021 ПРИКАЗ №79

На основании приказа  главного управления образования от  21.12.2021 №

537/п, а также во исполнение письма министерства образования Красноярского

края от 30.12.2021 № 75-18816

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Для обеспечения стабильной работы  структурного подразделения МБОУ

СШ № 99 Детский сад «Волшебники» в период новогодних праздников и

своевременного извещения ГУО о чрезвычайных происшествиях в ДОУ

назначить дежурными администраторами:

ФИО

ответственного

должность дата Контактный

телефон

Баранько

Елена

Юрьевна

Руководитель структурного

подразделения

31.12.2021 8-902-923-04-94

03.01.2022

06.01.2022

09.01.2022

Курбатова

Анастасия

Андреевна

Заместитель руководителя

структурного подразделения

01.01.2022 8-923-361-75-05

04.01.2022

07.01.2022

Почитаева

Галина

Валерьевна

Заместитель руководителя

структурного подразделения

02.01.2022 8-999-446-8141

05.01.2022

08.01.2022

     Оперативную информацию о происшествиях с участием

несовершеннолетних в период с 31.12.2021 по 09.01.2022 (попытки суицида и

суициды; пожары, в результате которых пострадали несовершеннолетние;

организованные перевозки несовершеннолетних автотранспортом; охлаждение

(обморожение), приведшее к гибели несовершеннолетних или тяжелым

последствиям; происшествия в образовательных организациях иные

резонансные происшествия) необходимо сообщать ответственным дежурным от

главного управления образования в телефонном режиме, а также по форме,

указанной в приложении, в формате Word, в течение часа с момента, как стало

известно о происшествии.

   Адрес электронной почты для направления информации согласовывается

руководителем образовательной организации в момент сообщения о

происшествии с ответственным дежурным от главного управления образования.

Приложение: в 1 экз на 1 л.

Руководитель структурного

Подразделения МБОУСШ № 99 ДС «Волшебники»________________________Е.Ю.Баранько

С приказом ознакомлены:

Курбатова Анастасия Андреевна_______________________________________

Почитаева Галина Валерьевна_________________________________________